megkezdték, akkor az építési tevékenység a munkaterület első átadásának időpontjától számított hat

évig folytatható. Az építési engedély hatály nem hosszabbítható meg. 

Az ügyben az alábbi eljárási költség merült fel: 

A környezetvédelmi és természetvédelmi szakkérdés vizsgálatának igazgatási szolgáltatási díja 14.000,-

Ft (azaz tizennégyezer forint), melyet az Építtető megfizetett. 

A döntés a közléssel végleges. A véglegessé vált döntéssel szemben – a jogsérelem megjelölése mellett

– a vitatott közigazgatási cselekmény közlésétől számított harminc napon belül a Győri Törvényszékhez

címzett, de a Kormányhivatalhoz (KRID: